ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALVATERRA
CNPJ Nº 04.888.517/0001-10

AV. Victor Engelhard nº. 123 – Centro Salvaterra

Salvaterra(Pa), 18 de Novembro de 2019.

Oficio Nº.137/2019

Do: Gabinete do Prefeito Municipal de Salvaterra

Para: Secretário Municipal de Educação

                        Estamos encaminhando em anexo Termo de

Referência Especificação para que seja providenciado abertura de processo

licitatório cujo objeto Aquisição de gêneros alimentícios (básicos) destinados

à manutenção do Programa de Merenda Escolar no período de 12(doze)

meses vinculado ao município de Salvaterra, Estado do Pará.

Atenciosamente,

Valentim Lucas de Oliveira
Prefeito Municipal de Salvaterra

		2019-12-17T17:16:27-0300
	VALENTIM LUCAS DE OLIVEIRA:29368626200